
1 32 LP

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

aktual.

08:00 FW-LAC I 08:00 FW-B2 08:00 FW-B1.1 8:00 FW-LPC I 06.11.2020

Ü1 Pflanzenwiss. I Zoologie I V2 

V2 09:00 FD-DC II.1

V2 V1 

10:15 FW-LAC I 10:00 LAC I 10:00 FW-B3 FD-DC VIII.1 10:15 FW-LAC I

V3 S1 Syst.Anat.Tiere Lernen* V3

11:00 FW-B2 S1 V2 11:00 FW-B3 S1 

Pflanzenwiss. I Morph.Anat.Tiere

12:00 LAC I

P6 12:30 LAC I 12:30 FW-B3

P6 Morph.Anat.Tiere

Ü3 

14:00 FW-LPC I

Ü3 FW-B2 Ü1 

Pflanzenwiss. I Lernzentrum Lernzentrum

Parallele I 

Parallele II

Parallele III

mehrere Kurse

* dringend empfohlen

20:00

15:00

17:00

Stundenplan C 1. Fach, Sem. 1 (WS)

08:00

09:00

BSc (LA) C/B

19:00

16:00

18:00

13:00

14:00

10:00

11:00

12:00


